সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ৮৩/২০১৮-১৯

ঢাকা, বৃহস্পতিবার ২৫ অক্টোবর ২০১৮, ১০ কার্তিক ১৪২৫

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। রাজনীতির নামে পুড়িয়ে মানুষ হত্যা বন্ধে পদক্ষেপ গ্রহণ করবে সরকার
বিশ্বের বৃহত্তম বার্ন ইনস্টিটিউট উদ্বোধনকালে প্রধানমন্ত্রী
- ২। সামুদ্রিক নিরাপত্তা আরো জোরদার করতে হবে
হ্যাকগাম'র উচ্চ পর্যায়ের সভা উদ্বোধনকালে প্রধানমন্ত্রী
- ৩।